(10) votos, y el señor Eduardo Guerra Hemández voto a favor de la moción con 
setecientos noventa (780) votos. El señor Secretario manifesta que se computaron 
ochocientos (800) votos, por lo que proclama que se aprueba la moción propuesta, 

esto es, la empresa presenta un resutado positivo US$ 9,061 14 NUEVE MIL 
SESENTA Y UNO CON 14/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA, sea transferida a Resultados Acumulados. Finalmente, la Presidenta de 

la Junta, dispone que el señor Secretario proceda a dar lectura l quinto punto del 
¡orden del dí, cuyo tenor es el siguiente: